
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE
Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo

e Secondaria di primo grado G. Corsi

OGGETTO: impegno di spesa rimborsi alunni per viaggio non effettuati 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTA D.I. 1 febbraio 2001, n° 44;  
VISTA  la proposta avanzata dal DSGA; 
VISTO il Programma Annuale 2020 approvato in data 09/12/2019, con delibera del C.d.I. n. 17/2019; 
VISTO Il Regolamento interno di Istituto per le attività negoziali finalizzate all’acquisizione di beni e forniture approvato dal 

Consiglio di Istituto Delibera n. 5 dd. 28/02/2019; 
ACCERTATO  che l’alunna Hanna Dutlinger o non ha potuto partecipare al viaggio d’istruzionde per motivi di salute;
CONSIDERATO  il  versamento  per  l’uscita  già  effettuato  dalla  famiglia  e,  la  richiesta  di  rimborso,  pervenuta  dai  genitori  in  data

30/01/2020;
CONSIDERATO che la fattura pervenuta, non include la quota del viaggio istruzione settimana neve del sopramenzionato;

DETERMINA

Art. 1

di procedere al rimborso ai genitori l’alunna Hanna Dutlinger classe 1B scuola secondaria G. Corsi della quota alla settimana neve per 
un totale di €325,00; 

Art. 2
Il rimborso sarà effettuato mediante bonifico bancario sull’IBAN comunicato dal genitore dell’ alunno. 

Art. 3
La spesa sarà imputata nel progetto A5  – Uscite didattiche e viaggi di istruzione 

Art. 4
di nominare il Dott. Roberto Benes quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e quale Direttore
dell’Esecuzione, ai sensi degli artt. 101 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e del D.M. 49/2018

 

Il Dirigente Scolastico
      (Dott. Roberto Benes)

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Via S. Anastasio 15 TRIESTE  Tel. 040 363292  - Codice Fiscale: 90089570320
C.M.  TSIC805005 - www.icviacommerciale.gov.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it

T
S

IC
80

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
00

29
 -

 0
5/

02
/2

02
0 

- 
U

N
IC

O
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

http://www.icviacommerciale.gov.it/
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it
mailto:tsic805005@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2020-04-15T16:43:47+0200
	Benes Roberto




